
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.09.2018 № 2295-  па  

О  внесении  изменения  в  Положение  о
формировании  заказа  муниципальным
казенным  предприятиям  на  поставку
товаров,  выполнение  работ,  оказание
услуг  для  обеспечения  муниципальных
нужд  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  утвержденное
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 13.11.2015 № 3129 

В соответствии со  ст.  16  Федерального закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных
унитарных предприятиях», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Положение  о  формировании  заказа  муниципальным  казенным
предприятиям  на  поставку  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для
обеспечения  муниципальных  нужд  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
13.11.2015 № 3129, следующее изменение:

1.1. Второй абзац пункта 2.8. изложить в следующей редакции:
«-  изменения  объема  бюджетных  ассигнований,  доведенных  до  главного

распорядителя  средств  бюджета  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на
финансовое  обеспечение  (возмещение)  затрат  муниципального  казенного
предприятия, связанных с выполнением заказа;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления  администрации  города  возложить на
директора  Департамента  архитектуры  и  градостроительства  города
Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                       С.А.Надсадин


